保证和声明
版权
© 2022 普源精电科技股份有限公司
商标信息
RIGOL®是普源精电科技股份有限公司的英文名称和商标。
声明
• 本公司产品受中国及其他国家和地区的专利（包括已取得的和正在申请的专利）保护。
• 本公司保留改变规格及价格的权利。

61
6 附录
6.1 附录 A： 订货信息
订货信息 订货号
夹具型号
Ethernet Test Fixture
CAT6 以太网线，10cm，1 根
TF-ENET-STP（一套）
推荐附件
单端/差分有源探头
RIGOL PVA7000 系列
RIGOL PVA8000 系列
所有型号夹具和推荐附件，请向当地的办事处订购。
6.2 附录 B： 保修概要
普源精电科技股份有限公司（RIGOL TECHNOLOGIES CO., LTD.，以下简称 RIGOL）承诺其
生产仪器的主机和附件，在产品保修期内无任何材料和工艺缺陷。
在保修期内，若产品被证明有缺陷，RIGOL 将为用户免费维修或更换。详细保修条例请参见
RIGOL 官方网站或产品保修卡的说明。欲获得维修服务或保修说明全文，请与 RIGOL 维修中
心或各地办事处联系。
除本概要或其他适用的保修卡所提供的保证以外，RIGOL 公司不提供其他任何明示或暗示的
保证，包括但不局限于对产品可交易性和特殊用途适用性之任何暗示保证。在任何情况下，
RIGOL 公司对间接的，特殊的或继起的损失不承担任何责任。
 | 附录 |
TF-ENET-STP User Guide
62
版权所有©普源精电科技股份有限公司